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Kilka dni temu japońska gazeta Asahi Shimbun ujawniła, że była
prezydent Korei Południowej Park Geun-hye za czasów swojej
kadencji zatwierdziła przygotowania do obalenia rządu Korei
Północnej. Plan zakładał między innymi zamordowanie Kim Dzong
Una. Teraz gdy informacja ujrzała światło dzienne, Pjongjang
zwrócił się do Korei Południowej z żądaniem wydania Park Geun-
hye.

Na początku maja bieżącego roku, Korea Północna oficjalnie
oskarżyła Koreę Południową i Stany Zjednoczone o przygotowania
do ataku biochemicznego przeciwko Kim Dzong Unowi. Amerykańska
i południowokoreańska agencja wywiadowcza miała opłacić grupę
terrorystów,  która  użyłaby  substancji  radioaktywnej  celem
zabicia  przywódcy  Korei  Północnej.  Choć  oskarżenia  zostały
przyjęte  jako  oczywisty  nonsens  okazuje  się,  że  Zachód
rzeczywiście chciał dokonać zamachu na jego życie.

W 2015 roku, ówczesna prezydent Korei Południowej Park Geun-
hye  podpisała  dokument,  który  zlecił  tamtejszej  agencji
wywiadowczej  przygotowania  do  zabójstwa  Kim  Dzong  Una.
Ostatecznie planu morderstwa nie udało się zrealizować a Park
Geun-hye  została  usunięta  z  urzędu  w  wyniku  skandalu,
natomiast nowy prezydent Moon Jae-in nie popiera zabójstwa
Una. Jest dokładnie na odwrót, ponieważ nowy rząd w Seulu
chciałby poprawić relacje ze swoim sąsiadem, a ostatecznie
doprowadzić nawet do pojednania obu Korei.

Gdy  informacja  o  zleceniu  zabójstwa  wyszła  na  jaw,  Korea
Północna zaczęła domagać się wydania Park Geun-hye oraz byłego
dyrektora południowokoreańskiej agencji wywiadowczej Ri Pyong
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Ho. Agencja KCNA wezwała do ich egzekucji. Żadna z powyższych
opcji oczywiście nie wchodzi w grę. Korea Południowa z całą
pewnością nie wyda tej dwójki, gdyż groziłaby im pewna śmierć.
Informacja  zdecydowanie  warta  uwagi  jest  taka,  że  Korea
Północna miała rację, gdy oskarżała sąsiada i USA o próbę
zamachu na życie Kim Dzong Una.
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